
 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de 

Chaves Públicas Brasileiras – ICP. 

 

  

 
 

 
 
PORTARIA Nº. 071/2024 DE 08 DE ABRIL DE 2024. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO 

TOCANTINS, Estado do Tocantins, Paulo Hernandes Moura 
Lima, usando das atribuições, que lhes são conferidas por Lei: 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear Coraci Ferreira Rodrigues para 

Responder pela Coordenação do CRAS-Centro de Referência 
de Assistência Social, em substituição a Servidora Ângela 
Maria Almeida dos Santos, por estar de licença Maternidade. 

                
Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. Fica concedido uma gratificação no valor de R$ 
800.00 (Oitocentos reais) considerando acumulo de funções; 
Coordenadora do programa Criança feliz e Coordenação do 
CRAS e Coordenadora dos Conselhos. 

 
Publique-se, Registre-se, Intime-se e cumpra-se. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM 

JESUS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, aos 08 dias do 
mês de abril do ano de 2024. 

 
Paulo Hernandes Moura Lima 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-04-09T17:40:54-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126




